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Cat.nr.
13
40
16

15
12
14
33
36

38

42
37
41
32
20

39

25
31

28
23
30
45
35
34
19
44
11
27
29

Bedrijf

Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Willems, Beerze
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Van der Horst, Witharen
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Simons, Lemelerveld
Ommerkanaal, Ommen

De Lange, Arrien
Ruiterkamp, Den Ham

Puur Vechtdal Dairy, Ommen
Ommerkanaal, Ommen

Puur Vechtdal Dairy, Ommen
Simons, Lemelerveld
Dood-Wermink, Den Ham
Ruiterkamp, Den Ham

De Lange, Arrien
Ruiterkamp, Den Ham
Veurink-Dogger, Stegeren
Simons, Lemelerveld
Ruiterkamp, Den Ham

Van der Horst, Witharen
Schottert-Klein, Beerze
Reefhuis, Beerzerveld
Simons, Lemelerveld
Kremer, Stegeren
Ommerkanaal, Ommen
Ommerkanaal, Ommen
Dood-Wermink, Den Ham
Kremer, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Schottert-Klein, Beerze

Schottert-Klein, Beerze

Naam deelnemer
Mariesa Gunnink
Jente Willems

Yvon van Ommen
Esmee van der Horst
Denise ter Wee

Jarn Gunnink
Zarende Gunnink
Manon Simons

Mart van Ittersum

Gijs de Lange
Julian Ruiterkamp
Doutsen Jansen
Annemiek van Ittersum
Lente Jansen

Bram Simons

Saige Kuiper

Jim Ruiterkamp
Julia de Lange
Hidde Ruiterkamp
Bram Veurink

Deef Simons

Jelle Ruiterkamp
Colin van der Horst
Jurre Dunnewind
Torsten Reefhuis
Ivo Simons
Thomas Kremer
Anna Petter

David Petter

Yoni Dood

Susan Spoelman
Jula van Walderveen
Kyan Schottert
Thijs Dunnewind

Kabouter/ Junior/
Senior

senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior

senior

senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior

junior

Cijfer

Oud/Jong exterieur

oud
oud
oud
oud
oud
jong
oud
oud
oud

oud
oud
oud
oud
jong
oud
oud
jong
jong
oud
jong
oud
jong
oud
jong
jong
jong
jong
jong
jong
jong
jong
jong
jong
jong

9,5
8,7
8,2

9
8,5

8
8,7
8,5
8,5
8,2
8,2
8,5
7,5
6,5
8,8
8,8
8,8

8
8,5
8,7
9,2
7,5
7,5
8,3
7,8
9,3

8
7,5
6,5

9
8,5
7,8
8,5
8,7

voorbrengen Toilet

Cijfer

8 9,3

7 9,2

8 9,1

7 9
8,8 8,8
9,2 8,8
9,5 8,7
9 8,5
7,5 8,5
7,8 8,5
8 8,2

8 7,5
8,5 7,5
8,2 7,5
8,8 7,3
7 6,8
8,8 9,3
7 9
8,3 8,8
7,5 8,5
8 8,2

8 8,2
7,5 8
8,2 8
7,8 8
8,2 7,8
8,3 7,8
9,2 7,8
7,5 7,8
8,5 7,5
9 7,5
8,3 7,5
7,3 7,3
7,5 7
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Algereen Klarderment Senior

Algemeen Kladdement Junioren ©

Catalogus-
nummer

3

4

44
35
31
30
19
28
45
25
2

11
23
39
8

29
27
34

Naam bedrijf
Ruiterkamp, Den Ham
Ruiterkamp, Den Ham
Kremer, Stegeren
Ommerkanaal, Ommen
Simons, Lemelerveld
Simons, Lemelerveld
Dood-Wermink, Den Ham
Schottert-Klein, Beerze
Kremer, Stegeren
Veurink-Dogger, Stegeren

Ruiterkamp, Den Ham

Nijman-Ekkelkamp, Stegeren

Reefhuis, Beerzerveld
De Lange, Arrien

Van der Horst, Witharen
Schottert-Klein, Beerze
Schottert-Klein, Beerze

Ommerkanaal, Ommen

Naam deelnemer
Jim Ruiterkamp
Hidde Ruiterkamp
Susan Spoelman
Anna Petter

Deef Simons

Ivo Simons

Yoni Dood

Jurre Dunnewind
Thomas Kremer
Bram Veurink

Jelle Ruiterkamp
Jula van Walderveen
Torsten Reefhuis
Julia de Lange
Colin van der Horst
Thijs Dunnewind
Kyan Schottert
David Petter

Categorie
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior
junior

junior

Categorie Aantal

Exterieur punten
jong 89,5
oud 84,9
jong 84,5
jong 84,4
oud 83
jong 83
jong 83
jong 81,6
jong 80,9
jong 80,4
jong 79,6
jong 79,6
jong 78,6
jong 78
oud 76,5
jong 75,9
jong 75,4
jong 73,9

Catalogus-
nummer

14
12
33
15
13
16
32
5

38
40

36

37
42
41
20

Naam bedrijf
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Simons, Lemelerveld
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Nijman-Ekkelkamp, Stegeren
Simons, Lemelerveld
Ruiterkamp, Den Ham
De Lange, Arrien

Willems, Beerze

Van der Horst, Witharen

Ommerkanaal, Ommen

Ommerkanaal, Ommen
Puur Vechtdal Dairy, Ommen
Puur Vechtdal Dairy, Ommen

Dood-Wermink, Den Ham

Naam deelnemer
Zarende Gunnink
Jarn Gunnink
Manon Simons
Denise ter Wee
Mariesa Gunnink
Yvon van Ommen
Bram Simons
Julian Ruiterkamp
Gijs de Lange

Jente Willems
Esmee van der
Horst

Mart van Ittersum
Annemiek van
Ittersum

Doutsen Jansen
Lente Jansen

Saige Kuiper

Categorie
senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior
senior

senior

senior

senior

senior
senior
senior

senior

Categorie Aantal
Exterieur punten
oud 91
jong 88,4
oud 87,5
oud 87,4
oud 86,9
oud 83,7
oud 83,5
oud 81
oud 80,9
oud 80
oud 80
oud 80
oud 80
oud 79,5
jong 76,5
oud 73

Algermeen kampioen
1. Jim Ruiterkamp 1.
2. Hidde Ruiterkamp 2.

3. Susan Spoelman 3. Hidde Ruiterkamp 3.

¥ Rampioenen Junioren

Julia de

Toilet

Jim Ruiterkamp

Lange

Voorbrengen
1. Anna Petter
2. Susan Spoelman
Jim Ruiterkamp

Exteriewr Jong

1. Ivo Simons
2. Yoni Dood

2.
3. Jim Ruiterkamp 3.

Manon Simons

2 Rampioenen Senio

Alyemeen kampioen Toifet Voorbrengen
1. Zarende Gunnink 1. Mariesa Gunnink 1. Zarende Gunninkl.
Jarn Gunnink 2. Jente Willems 2. Jarn Gunnink 2.

3. Yvonvan Ommen 3. Manon Simons

3.

ey

Exteriewr Oud

Mariesa Gunnink
Deef Simons
Esmee v.d. Horst



